Okul Sporlari Kiigiikler Yiizme il Birinciligi

Yans 21
5.03.2025

Puankar. FINA 2023

Sira

Deniz CALISKAN
Zeynep KAYA
Sebboy Zeynep SEZER
(Fd) Eyliil ERCAN i
(Fd) Ceren Neval KARAGOZ
Zeynep Ada MAVI
(Fd) Elif Nur YILMAZ
8. Defne IDE
9. Kumsal KIZILKAYA

10. Zeynep KAYAL
11. (Fd) Beyza Hatun METIN
12. (Fd) Zeynep Beren YILDIZ
13. Ada DARI
14. Zeynep Deniz SAGLI
15. (Fd) Ozge Mira TEKIN
16. (Fd) Zehra Nur MIRZA
17. Dila KIRAG
18. (Fd) Derin ERSAN
19. Elif Ayse SOGUKPINAR
20. (Fd) Feyza KARADOGAN
21. Dora GORGUN
22. (Fd) Sueda Bilge KURT
23. (Fd) Acelya GUNES

(Fd) Alya OZEL
25. (Fd) Basak Irem ALTUNZINCIR
26. (Fd) Arya OYTAN
27. Emel Beren KOCAK
28. (Fd) Esma Asel VURAL
29. (Fd) Duru YILMAZ
30. Alya GALIS

(Fd) llkim Irem DUMAN
32. (Fd) Doda YALCINKAYA
33. (Fd) Ozga Yaren OZDEMIR
34. Zeynep Ela ADIGUZEL
35. (Fd) Tuba Sadem DOGAN
36. (Fd) Zeynep POLAT
37. (Fd) Emine Zeynep GETIN
38. lgin Glz BAK
39. Amine Erva UZUNALIOGLU
40. (Fd) Deniz Berra AKKAYA
41. (Fd) Ece BAS
42. (Fd) Nehir MURAT
43. (Fd) Eylil BOZDAG
44. (Fd) Sude Zehra YILDIRIM
45. (Fd) Zeynep KORUK
46. (Fd) Duru ISCAN
47. (Fd) Alya Zeynep YUKSEL
48. Defne Mira OZBEK

Oya ERKMEN
50. (Fd) Ebrar YURTKURAN
51. (Fd) Duru AY
52. (Fd) Fatma Mina VURAL
53. Azra GENGBAY

;MR

Splash Meet Manager, 11.81129

ANKARA, 4. - 5.3.2025

Bayanlar, 50m Serbest

YB

Zaman Derece

13 (Tk) Ted Ankara Koleji Vakfi Ozel Ortaoku29.91
13 (Tk) Ted Ankara Koleji Vakfi Ozel Ortaoku30.52

13 (Tk) Mesibe Aydin Ckullar

13 Sehit Hamza Yildinm Ortaockulu
13 Sehit Mustafa Aslan Ortaokulu

14 (Tk) Ovecler Sinav Koleji

13 Ahmet Hamdi Tanpinar Orta Okulu

13 (Tk) Prof Dr Mehmet Saglam Ortaokulu
13 (Tk) Prof Dr Mehmet Saglam Ortaokulu

13 (Tk) Nesibe Aydin Yildizlar Kampiis(i
13 Ozel Eryaman Sinav Koleji Ortaokulu
14 Cran Perihan Inan Ortaokulu

13 (Tk) Nesibe Aydin Yildizlar Kampiis(i
13 (Tk) Ovecler Sinav Koleji

14 Gazi Universitesi Vakfi Ozel Ortackulu
13 Sehit Sebahattin Kogak Kiz Aihl

31.19
31.53
31.99
32.16
32.16
32.24
32.74
329
32.92
33.35
33.43
33.67
33.68
33.79

13 (Tk) Ted Ankara Koleji Vakfi Ozel Ortaoku33.80

13 Atatiirk Ortaokulu
13 (Tk) Nesibe Aydin Okullari

13 Ozel Yenimahalle Final llkokulu
13 (Tk) Ozel Ankara Abc Ortackulu

34.30
34.35
34.42
34.52

13 Etimesgut On Adim Egitim Bilimleri Ortact35.28

13 Ahmet Hamdi Tanpinar Orta Okulu

14 Sinav Koleji Ozel Ankara Ortaokulu

14 Ozel Maya Koleji Incek

13 Ted Ankara Koleji Vakfi Ozel Ortaokulu

14 (Tk) Prof Dr Mehmet Saglam Ortaokulu

13 Raf Orbay Ortaokulu

13 Eryaman Cumhuriyet Ortaokulu

14 (Tk) Bilfen Cayyolu llkégretim Kurumu
13  Abdulhakim Arvasi Ortaokulu

13 Ahmet Yesevi Ortackulu

13  Bahcesehir Kolgji -Batikent Kampiisi
14 (Tk) Zafer Kolgji

14 Ozel Tema Koleji (Balgat Sube)

13 lzzet Latif Aras Ortaokulu

13  Ahmet Hamdi Tanpinar Orta Okulu
14 (Tk) Mesibe Aydin Yildizlar Kampdisi
15  (Tk) Mesibe Aydin Okullar

13 Sehit Ozkan Ozendi Ortaokulu

13 Ozel Seviye Batikent Okullari

14 Ozel Cankaya Bahgesehir Koleji 50.Y1l Or38.151u

13 Ugur Okullan Batikent Kampiis
13 Ozel Ovacik Hayat Koleji
13 Ozel Yiice Okullar

35.45
35.45
35.66
35.86
35.87
36.39
36.60
36.64
36.64
36.99
37.02
37.12
37.29
37.3
37.52
37.64
37.81
38.04
38.06

38.17
38.35
38.57

14 Bahgesehir Koleji Dr. Burhan Kara Kamp(38.77
14 Ozel Eryaman Modern Bilimler Akademisi 38.79kul227

13 (Tk) Bilfen Cayyolu llkégretim Kurumu

38.86

485
466
437
423
405
358
358
385
377
372
371
357
354
347
347
343
343
328
327
325
322
302
297
297
202
287
287
275
270
268
268
262
261
258
255
255
251
248
245
240
240
238
238
235
231
227

225

14 (Tk) Odtii Gelistirme Vakfi Ozel Ankara Oi38.86ilu 225

14 Samiye Naim Egitim Vakfi Ortaokulu
14 Ozel Baglica Dogja Ortaokulu

14 Ahmet Bahadir llhan Ortaokulu

14 (Tk) Ovecler Sinav Koleji
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38.07
38.55
39.67
39.86

222
214
212
208

Acik
Sonuclar
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Yarg 21, Bayanlar, 50m Serbest, Agik

Sira

54. (Fd) Reyyan AYKURT
55. (Fd) Duru HOROZGIL
56. (Fd) Elif Naz OZKILIG
57. (Fd) Sinem TASAR
58. (Fd) Beyzanur KESIMAL
59. (Fd) Ayse Nur TUNC
60. (Fd) Zeynep Berra OZDEMIR
61. llay Birce ARABACI
62. Yakut Damla ISITAN
63. (Fd) Zeyneb limsu KARADUMAN
64. (Fd) Acelya AYDEN
B5. (Fd) Alya Su ACIK
66. (Fd) Belinay GOKTAS
67. (Fd) Bade YILDIRIM
68. (Fd) Nehir GAKIR
69. (Fd) Nisa DEMIREL
70. Eylil YAKUT
(Fd) Tugsem ATASOY
72. (Fd) Deniz BUYUKATALAY
73. (Fd) Piya Bilge OZGUR
74. (Fd) Eylil Melek YILMAZ
75. (Fd) Zeynep Mirag ULUKAN
76. (Fd) Maye Canan ACARCAN
(Fd) Nehir BULTAN
78. Bengisu ALTUNGEKIC
79. Aylin KARAKAS
80. (Fd) Lina VARLI
81. CANSU ELIF KOG
82. (Fd) Emine Hira ERBEK
83. Elif DEMIR
84. (Fd) Lalin BESE
85. (Fd) Ziimra ALATAS
86. (Fd) Firdevs DEMIREL
87. (Fd) Elif SAHIN
88. (Fd) Inci SARI
89. (Fd) Zeynep ALTINDAG
90. (Fd) Eylin YENEN
91. (Fd) Ayse Eslem ULUKAN
92. (Fd) Zeynep CETIN
93. (Fd) Derin GUR
94. (Fd) Miray OZKAZANG
95. (Fd) Elif Ayza YERLI
96. Melis Ezgi ICME
97. (Fd) Zeynep Duru ULUOCAK
98. Arya KORUCU
99. (Fd) Zeynep Su CARMUK
100. (Fd) Tanem TELSEREN
101. Berra Nazl OZTURK
102. EMINE ZEYNEP TUNCYUREKLI
103. (Fd) Asya ARSLANKILIC
104. (Fd) Beren DOGAN
105. Yagmur TUNCER
106. Ayca Fatma KILIC
107. (Fd) Eylil Ipek SARPEL
108. (Fd) Deniz BUZLUK
109. Elif Ece GOKSU
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YB

14
14
13
14
13
13
14
13
13
14
14
14
14
14
13
14
14
14
13
13
14
13
13
13
13
14
14
13
14
14
14
13
14
14
14
14
14
14
14
13
14
14
14
14
14
14
14
13
14
14
14
13
14
14
14
14

Hacibayram Ortaokulu

Zaman Derece

Arkara Universitesi Gelistirme Vakfi Okulz40.08

Yasemin Karakaya 0.0

Matbilim Koleji

Beytepe Ortaokulu

Gubuk Ortackulu

Batikent Sehit Erdal Cetin Ortaokulu
(Tk) Bilfen Cayyolu likégretim Kurumu
(Tk) Ozel Cayyolu Bahgesehir.Koleji
M.E.V. Batikent Orta Okulu

Sinav Koleji Ozel Ankara Ortaokulu
Salih Alptekin Ortackulu

Ozel Ankara Pinar Ortaokulu
M.E.V. Batikent Orta Okulu

Maltepe Ortaokulu

Batikent Sehit Erdal Getin Ortaokulu
(Tk) Zafer Koleji

Ozel Gankaya Nazmi Arikan Fen Bilimleri 42.12kul177

Ozel Tevfik Fikret llkddretim Okulu
Ozel Yiice Okullar

Ayten Saban Diri Ortaokulu

Ozel Gubuk Hedefim Koleji

Ahmet Bahadir llhan Ortaokulu
Ozel Yiice Okullari

(Tk) Ozel Ankara Abc Ortackulu
(Tk) Mianevver Oztiirk Ortaokulu
Ozel Maya Koleji Incek

Mehmet Emin Yurdakul Ortackulu
Tarhuncu Ahmet Pasa Ortaokulu
(Tk) Mianevver Oztiirk Ortaokulu
Ozel Batikent Acar Ortaokulu
Gazi Universitesi Vakh Ozel Ortackulu
Gubuk Ortackulu

Ozel Yenimahalle Final llkokulu
Gubuk Ortackulu

Sehit Melih Garip Unsal 0.0
Osman Ulkiimen Ortaokulu

Ozel Gubuk Hedefim Koleji

Sehit Mustafa Aslan Ortaokulu
Ozel Dikmen Hazirhk Koleji
Pursaklar Sinav Kolgji

Ozel Gubuk Hedefim Koleji

(Tk) Ozel Yilkselen Koleji

Ayten Saban Diri Ortaokulu

(Tk) Odtii Gelistirme Vakfi Ozel Ankara 0148.59ilu

Sehit Bilent Aydin Imam Hatip Ortaokulu 48.66

Ozel Atael Ortaockulu

Orhan Cemal Fersoy Ortackulu
Mehmet Emin Yurdakul Ortackulu
Bestepe Koleji

Ozel Maya Koleji Incek

(Tk) Ozel Ankara Abc Ortackulu

(Tk) Ozel Cayyolu Bahgesehir.Koleji
Ozel Atael Ortaokulu

Ozel Batikent Sinav likokulu

(Tk) Ozel Yikselen Koleji
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40.06 206

205
40.26 203
40.46 200
40.74 196
41.02 182
41.18 188
41.28 188
41.46 186
41.54 185
41.58 184
41.65 183
41.82 181
4185 178
4203 178
4205 178
4212 177
4239 174
4289 168
43.03 166
43.10 165
43.54 160
43.54 160
43.61 158
43.63 158
4439 151
44.49 150
4453 150
4458 148
4463 148
4517 143
46.08 135
46.54 131
46.78 129
46.81 1289
46.89 128
47.27 125
47.34 125
47.44 124
47.75 121
47.80 120
4821 118
4847 116

115

115
4852 108
48.57 108
48.65 108
48.97 106
4898 106
50.32 104
51.29 98
51.43 g7
51.73 85
51.88 94
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Okul Sporlari Kiigiikler Yiizme il Birinciligi
ANKARA, 4. - 5.3.2025

Yans 21, Bayanlar, 50m Serbest, Agik

Sira YB Zaman Derece
110. (Fd) Ipek SARI 14 Gubuk Ortaokulu 5238 92
111. (Fd) Ela Masal SOMUNCU 14 Ozel Atael Ortackulu 53.10 &8
112. (Fd) Arya KASMER 14 Ayten Saban Diri Ortackulu 53.70 &5
113. (Fd) Meylin BEYOGLU 14 Hayri Aslan Ortaokulu 5402 &4
114. (Fd) Ece FiLiz 14 Ozel Yildiz Sinav Koleji 54.92 80
115. (Fd) Ayse Miray CICEK 14 Ogretmen Kubilay Ortackulu 55.25 78
116. (Fd) Ayse Melek EROGLU 13 Ozel Ankara Pinar Ortaokulu 57.63 &9
117. (Fd) Zeynep VAROL 14 Ozel Batikent Sinav llkokulu 59.47 63
118. (Fd) Alya Nehir SENEN 14 Cubuk Ortaokulu 1:03.35 52
119. (Fd) Alara Mina BAYHAN 14 Ayten Saban Diri Ortackulu 1:05.77 46
120. (Fd) Ceren POLAT 14 Tema Koleji 1:07.36 43
121. (Fd) Buglem lkra KAYA 14 Kocatepe Ortaokulu 1:08.83 40
122. (Fd) Beril Mira TURAN 14 Nasrettin Hoca Ortaokulu 1:09.25 39
123. IDIL COMERT 14 (Tk) Minewver Oztiirk Ortaokulu 1:10.73 37
disk. Vanessa Esma KOKSAL 14 (Tk) Ozel Yikselen Koleji

SW 4.4 - Yizicd ¢ikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 15:25)
disk. (Fd) Giilimser DENIZ 14 Tema Koleji
SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden dnce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 15:19)
td. (Td) Merih BAYRAKTAR 13 Ozel Cayyolu Bahgesehir.Koleji 5180 94

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 5.03.2025 15:28 - Sayfa 3



